Nº_______

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHOS D’ÁGUA
Praça Dona Quita, 90 – Centro – Tel: (38) 3251-7121

CEP: 39398-000 - Estado de Minas Gerais

ATA DE REUNIÃO DA PREGOEIRA

E EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 003/2022

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 001/2022

Aos 31(trinta e um) dias do mês de janeiro de 2021, às 08h, reuniram-se na sala

de licitações da Prefeitura  Municipal de Olhos D’Água/MG., a Pregoeira, Sra.

Elieide Lopes de Oliveira, e a Equipe de Apoio formada por Ana Cláudia Rosa

Alkimim e Francielle Dias Boas Costa, nomeados pela Portaria 003/2022, para

dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 003/2022, PREGÃO

PRESENCIAL 001/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para

prestação do serviço de cobrança automática de tarifa de pedágio,

mediante tecnologia de identificação por radiofrequência (RFID) composto

por transponder de identificação veicular (TIV), para atender as necessidades

da frota de veículos do Município de Olhos D’Água.

A Pregoeira aguardou até às 09h, sem que comparecessem interessados em

concorrer ao certame.

Dessa forma a Pregoeira remete o procedimento para análise e emissão de

parecer.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que após lida e

aceita, segue assinada pelos presentes.

Olhos D’Água/MG., 31 de janeiro de 2022.

Elieide Lopes de Oliveira.  Ana Cláudia Rosa Alkimim.

Pregoeira Oficial.    Equipe de Apoio.

Francielle Dias Boas Costa.

Equipe de Apoio.